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GrJV,~HNR~?~'l' OF E\J0TA 
C11: l'J•l·J,. ~t.L l3 (\ .. ~~i ~..J CF ; ... , 1: C~C/1' ·r 

NE~..; .LELHI: 
NOTIFICATION r rJCQ;g-rrxx. 

THE 21,11.1983 

No-~5474:- (FoNo.187/28/83-IT(AI): V~hc:rt:as in x~rc i se o the r.:: __ powers c:. onf\O~ rr--:d by sub- s t:ction ( 1) of Sect· on ·121 of the IncomG­tax Act, 1961 (43 of 1961), th0 C~ntral Boa ~ of Dir ect Taxes have confcrr .... :d on th2 Commi s ~>ion?r of I ncom -t.!3.x~ (Inv-.: s tigat i on · and Survey) ,Hyde r abact; juris diction concurr r~t with those of th;; Comu;ission.:rs o.f I nc:OP.le-tax ,Andhr ::t P:::·3.d sh-1, Andhr a Prndesh II a nd Visakhe.pa tna m, the Ce ht r·al EoD.r <i of ir~ct Tax~s , in exercis~ 6f the p ow: rs conf2rre d by s ub-s2c ion (2) of s~ ction 121, h ' :r 2by 9-ir \:.!cts th:tt th-2 Commi,;s ioner o · Income-:-tax sp-..... cif'.i~::·d ·in Col.1 of th~ Schcdu1<2 h0ret.-::> 3 · ·1...:. .xcd v-Ii th h.?c.d­quart~rs sp~cifi.~d ir~ Col~2 t herof s hall nl n0 p2rform fun~tions in respect of such cas es or class0s o f c~s ~ n~ ~ re r~ferr~d t6 in Col73 of the ~ aid Schedule nnd the COL 8iS ~ion0rs bf Incorn~­to.x1 And.nra Pradcsh-I, An:dhrJ. Pradesh-IT ':!~ ViGa lch:::.p:::l.tnam, s hall not -=x•.::cEi.Sc iY..r -.::r t h ::: c~s2s or cla·~s~ s of c.-se: s ac a r;.:: re f2rr2d to .i.n Col .,3 of t~2 s aid Sche clul <2. This not· fication i s i ssut!d"' · in supGr s0s sion of s ll th0 n otifi c a tions is~ued earl ier in this b~half. 
. :?_ C.J:LE:_f·_iL.k...f ; . c ,. 1 ,·~F :-·-----Ht:l1:0QUt~·=!iS. --------~--~.sr;1c?fON -~-~--1 (, . . .2 • ' ; \ 7,.. \ C~~~7c;~':;£ HYIJE~;~-·-·--All-~~;:~ -b~;;;lsed wl~~i~--~~~ Incom~-t::x , jur isd ictipn of ..,. . (Inv<:..· s ti g;:,. t i,~n) · · ( · · a) Sur.vE:y Circ 2 , Visa kh.8p::.tnam, 

(b). 

(c) 

(d) 

. Knkin.Std 3 J . V j~ywada , Guntur , 
Nell 0r0t Ti vpa.thi,Kurnool, 
Wc:rc.ngal a n Hyd;_~ ra b3d. 

Sp~cial Inv ~ tigation Circl a s~l 
a nd II, Hyd r.~b~d. Spe cia l Inves-
tign tion CL. c l ~ , Guntur, Film 
Clrcl :=, Eyd~rabsd a nd Specia l 
Inv.est.::.gJ.ti n ·cin;le, Vis2.kho.pat­
n ::;.m .. 

I nspecting s sls tant Commis~ionar of Incom~-t~ {Asse s sment s)-! 
and II, Hyda e.bnd. 
Inspec t i ng ;:. si~:;tant Commiss ioner of Income ta·- ( Ass~s3ments) , . 
Gurttur and r· sp ~cting Ass istant 
Comrnission-?r o.f l:1c om-2 t ax 
(Asses 'sments , Viso.khapatnaru. 

any other bu vey Circlo a s may 
hereafter be .cre nte d by th8 
Co~mission~r.of Income~tax 
(Inva a nd Su'vey}und.ar the po\v~rs vested in hi1 by Se ction 124(1). 
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(e) I nsp2cting Assist ant ComQission~r 
of Income-tax(Survey )Hyd2r abad . 

This no tification shall came into force from 21-11 - 83 . 
~-

( 
Sd/- ) . /_: 

R;Ko'l'EKARI 
UI'illEH SECY : CEN'fRAL B OARD OF LJ IRECT . . 

TAXES. 

To. 

The Ma nz.ge r , 
Gov ..... rnm<:!nt ·of Ind i .:1. Pr~s s_, 
Ring · Roo.d,. l\'Iaynpuri Ind.us -cri:;>.l ArG.a", 
~~ 8:£_E.£:t~~E.L2.£E£~ !1.1..- N~;;w Q.§lhi o . 

.•. 

Copy to~-

1o All Commissioners of Incoma- taxo 

2~ Dtr ectors of Ins.,(IT)/(E&S)/(P&ffi)/(In~~) , New Delhi . 

3. Director ot Tra ining 9 IRS , National Ac ademy of Direct 
Tax2s, St:lff Colleg12 9 N0.gpur ( 5 copies),; 

4o Direc t or of·· Q&Vl Sc.rvic~s (IT);.rst f:)..oor ~ · Aiwar.- e- Ghalib , 
M:.)ta Sund.r i Lone , New Delhi ( 5 copies). ... . ·r. 

5~ All'offic~rs & SGc tions of I.T.Wing cf C.B.D;T., New Delhi . 

6o . . Comptroller & Audlt?r Gl ~ of India , Nuw _Deohi (20 copies ) . 

7 . B.: llet in .Sectiori" of Dt~ . of .Ins o(RS8-J'f:{) , New -Delhi (5 copies) . 

8 . Shri P . K-o-Ko.rtbG. , Jt.Secy ., lVU.nistry of k::.;.~· , Justice & 
Co. Affoirs(Deptt. of L~gal Affairs), New Delhi . 

9o Th8 Chi~f Controll~r of Accounts , CBDT, H-Block, Vikas 
Bhawau, N~w D.:lqJ.. 

. . 
AUTBU~ISED FOR/ISSUE 

0 ., . 
. t -li F.: . .,_./ 

. ... X:\' r,.....:V~. 

(S .. K!>S.EN) 

Sd/-
. ·(R .. K., TE\•JAJli) 

UNDER SE.CY : CENTP .. AL BOARL OE DIRECT 
T.AXt:S . 

NO: CC/ITAI/5154/1673/RSP/83 . 

ASST'I .DIP~ECTOR OF INSPECTI ON 
(RS&PR. ) \.. 

*TC/-
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